
Uchwała nr XLIII/304/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Paczkowie 

na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 
2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 117 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz § 65 
Statutu Gminy Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 Rady Miejskiej w 
Paczkowie z dnia 4.09.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 
13.11.2003 r. zmiana z 2004 roku Nr 28 poz. 8) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na 2010 r. w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Paczkowie. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 



 

UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna jest organem Rady Miejskiej powołanym do przeprowadzania 

kontroli działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy. 

Zgodnie z § 65 Statutu Gminy Paczków, komisja pracuje wg planu pracy, który 

przedstawia radzie do akceptacji na początku każdego roku kalendarzowego. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik

 



Załącznik do Uchwały nr XLIII/304/2010 
Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25.02.2010 r. 

 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. 

 
I kwartał 2010 r. i II kwartał 2010 r. 
 
§ Przygotowanie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 rok.  
§ Analiza zarządzeń Burmistrza związanych ze zmianami w budżecie gminy w 2010 r. 
• Informacja o stanie mienia komunalnego sposobie gospodarowania i wykorzystania tego 

mienia komunalnego w należytym stanie. 
• Informacja o wydatkach poniesionych na zakup mienia oraz dochodach ze sprzeda ży 

mienia komunalnego. 
• Informacja o stanie długów i wierzytelności jednostki samorządowej – czy nie 

przekroczono zakresu upoważnień do zaciągania zobowiązań obciążających budżet. 
§ Ocena finansowa sprawozdań RB za 2009 r. 
§ Analiza sprawozdań finansowych i bilansów działalności ZWiK, OKiR, Biblioteki 

Publicznej, GCSiR oraz OPS. 
§ Wykorzystanie funduszy celowych, rezerwy ogólnej i celowej w 2009 r.  
§ Kontrola Ośrodka Sportu i Rekreacji w Paczkowie – pod względem działalności 

finansowej (realizacja dotacji). 
§ Kontrola realizacji inwestycji w gminie w 2009 r. 
§ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok  
§ Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu za 2009 rok oraz 

przygotowanie wniosku absolutoryjnego. 
§ Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej  
§ Sprawy bieżące 
 
III kwartał 2010 r. i IV kwartał 2010 r. 
 
§ Kontrola działalności Burmistrza w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym. 

Przestrzeganie zasad sprzedaży mienia komunalnego w I półroczu 2010 r. 
§ Kontrola poboru opłaty targowej w 2010 r. 
§ Kontrola skuteczności pracy Burmistrza w zakresie pozyskiwania środków pomocowych 

krajowych i unijnych oraz efektywność ich wykorzystywania. 
§ Kontrola przyznanych dotacji w ramach pożytku publicznego (analiza procedury 

konkursowej, złożonych sprawozdań z wykorzystania otrzymanych dotacji ( dla LZS, 
Klubu Sportowego „Sparta”, Klubu Sportowego Karate). 
§ Kontrola przyznanych dotacji (analizy procedury konkursowej, złożonych sprawozdań z 

wykorzystania dotacji) dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
Stowarzyszenia „AMIKUS”, Stowarzyszenia Niepełnosprawnych „WIĘŹ”. 
§ Analiza procedury przetargowej inwestycji i remontów, których realizacja jest planowana 

na 2010 r. za okres od stycznia 2010 r. do września 2010 r. 
§  Doraźne kontrole na wniosek Rady Gminy. 
§ Sprawozdanie z działalności Komisji w 2010 r. 
§ Sprawy bieżące 
 
 
 

 


